
           DB Intern / DB internal#

Legende:

Zug fällt auf diesem Abschnitt aus

7:15 Ersatzverkehr

Zugausfälle mit Ersatzverkehr

zwischen                             

Heilbronn Hbf <> Eppingen

vom 30. Mai bis 14. Juni 2025

250513-Fahrplan-AVG 2025_06



           DB Intern / DB internal#

Karlsruhe Hbf - Heilbronn Hbf

Zugtyp Bus-RE45 RE45 Bus-RE44 Bus-RE45 RE45 Bus-RE44 Bus-RE45 Bus-RE45

Zugnummer 99829 15829 99829 15829 15833 99833 15833-I 15833-II

Gültigkeit W(Sa) W(Sa)

Freitag; 30. Mai 2025

Samstag; 31. Mai 2025

Sonntag; 01. Juni 2025

Montag; 02. Juni 2025 X X X X X X X X

Dienstag; 03. Juni 2025 X X X X X X X X

Mittwoch; 04. Juni 2025 X X X X X X X X

Donnerstag; 05. Juni 2025 X X X X X X X X

Freitag; 06. Juni 2025 X X X X X X X X

Samstag; 07. Juni 2025

Sonntag; 08. Juni 2025

Montag; 09. Juni 2025

Dienstag; 10. Juni 2025 X X X X X X X X

Mittwoch; 11. Juni 2025 X X X X X X X X

Donnerstag; 12. Juni 2025 X X X X X X X X

Freitag; 13. Juni 2025 X X X X X X X X

Samstag; 14. Juni 2025

Sonntag; 15. Juni 2025

Von: Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf

Oberd-Flehingen 5:30 6:48  

Flehingen o |      |      

Flehingen |      |      

Zaisenhausen 5:37  6:52  

Sulzfeld (Baden) 5:40  6:55  

Eppingen West |      |      

Eppingen o 5:44  6:59  

Eppingen; Eppingen Bahnhof 5:13 5:45  5:50 5:52 7:00  7:04 7:07 7:26

Gemmingen; Gemmingen Industriestr./ Ecke Robert-Bosch-Straße 5:23 5:50  | 6:02 7:05  | 7:17 |

Stetten am Heuchelberg; Stetten am Heuchelberg Kirche 5:31 5:53  | 6:10 7:09  | 7:25 |

Schwaigern; Schwaigern Bahnhof 5:43 5:56  | 6:22 7:12  | 7:37 |

Leingarten | |      | | 7:16  | | |

Böckingen Berufsschule; Böckingen Gasthaus Sandhof | |      | | |      | 7:52 7:48

Heilbronn Hbf; Heilbronn Bahnhofsvorplatz - Steig 6 o 6:05 6:07  6:23 6:44 7:24  7:37 8:03 8:00



           DB Intern / DB internal#

RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE44 Bus-RE45 RE45 Bus-RE44 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45

15831 15831 15835 99835 15835 15837 99837 15837 15839 15839 15841 15841 15843 15843

Sa+So+F TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf

6:48  7:48  8:48  9:48  10:48  11:48  

|      |      |      |      |      |      

|      |      |      |      |      |      

6:52  7:52  8:52  9:52  10:52  11:52  

6:55  7:55  8:55  9:55  10:55  11:55  

|      |      |      |      |      |      

6:59  7:59  8:59  9:59  10:59  11:59  

7:00  7:04 8:00  8:04 8:07 9:00  9:04 9:07 10:00  10:04 11:00  11:04 12:00  12:04

7:05  7:14 8:05  | 8:17 9:05  | 9:17 10:05  10:14 11:05  11:14 12:05  12:14

7:09  7:22 8:09  | 8:25 9:09  | 9:25 10:09  10:22 11:09  11:22 12:09  12:22

7:12  7:34 8:12  | 8:37 9:12  | 9:37 10:12  10:34 11:12  11:34 12:12  12:34

|      | |      | | |      | | |      | |      | |      |

|      | |      | | |      | | |      | |      | |      |

7:22  7:56 8:22  8:37 8:59 9:22  9:37 9:59 10:22  10:56 11:22  11:56 12:21  12:56



           DB Intern / DB internal#

RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 RE45 Bus-RE44 Bus-RE45 RE45 Bus-RE44 Bus-RE45 RE45

15845 15845 15847 15847 15849 15849 15869 15851 99851 15851 15853 99853 15853 15855

TGL TGL TGL Sa+So+F W(Sa) TGL TGL

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf

12:48  13:48  14:48  15:48  15:48  16:48  17:48  

|      |      |      |      |      |      |      

|      |      |      |      |      |      |      

12:52  13:52  14:52  15:52  15:52  16:52  17:52  

12:55  13:55  14:55  15:55  15:55  16:55  17:55  

|      |      |      |      |      |      |      

12:59  13:59  14:59  15:59  15:59  16:59  17:59  

13:00  13:04 14:00  14:04 15:00  15:04 16:00  16:00  16:04 16:07 17:00  17:04 17:07 18:00  

13:05  13:14 14:05  14:14 15:05  15:14 16:05  16:05  | 16:17 17:05  | 17:17 18:05  

13:09  13:22 14:09  14:22 15:09  15:22 16:09  16:09  | 16:25 17:09  | 17:25 18:09  

13:12  13:34 14:12  14:34 15:12  15:34 16:12  16:12  | 16:37 17:12  | 17:37 18:12  

|      | |      | |      | |      |      | | |      | | |      

|      | |      | |      | |      |      | | |      | | |      

13:22  13:56 14:22  14:56 15:22  15:56 16:22  16:22  16:37 16:59 17:22  17:37 17:59 18:22  



           DB Intern / DB internal#

Bus-RE44 Bus-RE45 RE45 Bus-RE44 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45

99855 15855 15857 99857 15857 15859 15859 15861 15861 15863 15863 15865 15865 15867

TGL TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf

18:48  19:48  20:48  21:48  22:48  23:48  

|      |      |      |      |      |      

|      |      |      |      |      |      

18:52  19:52  20:52  21:52  22:52  23:52  

18:55  19:55  20:55  21:55  22:55  23:55  

|      |      |      |      |      |      

18:59  19:59  20:59  21:59  22:59  23:59  

18:04 18:07 19:00  19:04 19:07 20:00  20:04 21:00  21:04 22:00  22:04 23:00  23:04 0:00  

| 18:17 19:05  | 19:17 20:05  20:14 21:05  21:14 22:05  22:14 23:05  23:14 0:05  

| 18:25 19:09  | 19:25 20:09  20:22 21:09  21:22 22:09  22:22 23:09  23:22 0:09  

| 18:37 19:12  | 19:37 20:12  20:34 21:12  21:34 22:12  22:34 23:12  23:34 0:12  

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      

18:37 18:59 19:22  19:37 19:59 20:22  20:56 21:22  21:56 22:22  22:56 23:22  23:56 0:22  



           DB Intern / DB internal#

Bus-RE45

15867

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0:04

0:14

0:22

0:34

|

|

0:56



           DB Intern / DB internal#

Heilbronn Hbf - Karlsruhe Hbf

Zugtyp Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RB41 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45

Zugnummer 15824 15824 15936 15936 15828 15828 15830 15830 15832 15832 15836

Gültigkeit W(Sa) W(Sa) Sa+So+F W(Sa) Sa+So+F

Freitag; 30. Mai 2025

Samstag; 31. Mai 2025 X X X X X

Sonntag; 01. Juni 2025 X X X X X

Montag; 02. Juni 2025 X X X X X X

Dienstag; 03. Juni 2025 X X X X X X

Mittwoch; 04. Juni 2025 X X X X X X

Donnerstag; 05. Juni 2025 X X X X X X

Freitag; 06. Juni 2025 X X X X X X

Samstag; 07. Juni 2025 X X X X X

Sonntag; 08. Juni 2025 X X X X X

Montag; 09. Juni 2025 X X X X X

Dienstag; 10. Juni 2025 X X X X X X

Mittwoch; 11. Juni 2025 X X X X X X

Donnerstag; 12. Juni 2025 X X X X X X

Freitag; 13. Juni 2025 X X X X X X

Samstag; 14. Juni 2025 X X X X X

Heilbronn Hbf; Heilbronn Bahnhofsvorplatz - Steig 2 4:00 4:19  4:53 5:25  5:05 5:34  5:53 6:18  6:05 6:34  7:05

Böckingen Sonnenbrunnen | 4:22  | |      | |      | |      | |      |

Böckingen Berufsschule; Böckingen Gasthaus Sandhof | X 4:23  | |      | |      | |      | |      |

Böckingen West | X 4:25  | |      | |      | |      | |      |

Leingarten Ost | 4:28  | |      | |      | |      | |      |

Leingarten | 4:29  | |      | |      | |      | |      |

Leingarten Mitte | X 4:31  | |      | |      | |      | |      |

Leingarten West | 4:32  | |      | |      | |      | |      |

Schwaigern Ost | X 4:35  | |      | |      | |      | |      |

Schwaigern; Schwaigern Bahnhof 4:21 4:37  5:14 5:35  5:26 5:45  6:14 6:29  6:26 6:45  7:26

Schwaigern West o | X 4:39  | |      | |      | |      | |      |

Schwaigern West | X 4:39  | |      | |      | |      | |      |

Stetten am Heuchelberg; Stetten am Heuchelberg Kirche 4:28 4:42  5:21 5:39  5:33 5:48  6:21 6:32  6:33 6:48  7:33

Gemmingen; Gemmingen Industriestr./ Ecke Robert-Bosch-Straße 4:35 4:45  5:28 5:42  5:40 5:52  6:28 6:36  6:40 6:52  7:40

Eppingen; Eppingen Bahnhof o 4:48 4:50  5:41 5:49  5:53 5:57  6:41 6:41  6:53 6:57  7:53

Eppingen 4:53  5:49  5:59  6:49  6:59  

Eppingen West X 4:54  X 5:50  |      X 6:50  |      

Sulzfeld (Baden) 4:59  5:55  6:04  6:55  7:04  

Zaisenhausen 5:02  5:58  6:07  6:58  7:07  

Flehingen o 5:05  6:01  |      7:00  |      

Flehingen 5:05  6:01  |      7:01  |      

Oberd-Flehingen 5:07  6:03  6:10  7:03  7:10  

Nach: Karlsruhe Hbf
Forbach  

(Schwarzald)
Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf



           DB Intern / DB internal#

RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 RE45 Bus-RE45

15836 15834 99834 15834 15838 99838 15838 15840 99840 15840 15842 15842 15844 15870 15844 15846

Sa+So+F W(Sa) TGL TGL TGL Sa+So+F W(Sa)

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

7:34  6:55 7:20 7:34  8:03 8:20 8:34  9:03 9:20 9:34  10:05 10:34  11:05 11:34  11:34  12:05

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      7:08 | X 7:36  | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

7:45  7:24 | 7:45  8:24 | 8:45  9:24 | 9:45  10:26 10:45  11:26 11:45  11:45  12:26

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

|      | | |      | | |      | | |      | |      | |      |      |

7:48  7:31 | 7:48  8:31 | 8:48  9:31 | 9:48  10:33 10:48  11:33 11:48  11:48  12:33

7:52  7:38 | 7:52  8:38 | 8:52  9:38 | 9:52  10:40 10:52  11:40 11:52  11:52  12:40

7:57  7:51 7:53 7:57  8:51 8:53 8:57  9:51 9:53 9:57  10:53 10:57  11:53 11:57  11:57  12:53

7:59  7:59  8:59  9:59  10:59  11:59  11:59  

|      |      |      |      |      |      |      

8:04  8:04  9:04  10:04  11:04  12:04  12:04  

8:07  8:07  9:07  10:07  11:07  12:07  12:07  

|      |      |      |      |      |      |      

|      |      |      |      |      |      |      

8:10  8:10  9:10  10:10  11:10  12:10  12:10  

Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf



           DB Intern / DB internal#

RE45 RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 RE45

15872 15846 15848-I 15848-II 15848-III 15848 15850 15850 15852 99852-I 99852-II 15852 15854 99854-I 99854-II 15854

Sa+So+F W(Sa) TGL TGL TGL TGL

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

12:34  12:34  13:00 13:03 13:05 13:34  14:05 14:34  15:00 15:17 15:20 15:34  16:00 16:17 16:20 16:34  

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      13:07 13:10 | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

12:45  12:45  | 13:26 13:26 13:45  14:26 14:45  15:21 | | 15:45  16:21 | | 16:45  

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

|      |      | | | |      | |      | | | |      | | | |      

12:48  12:48  | 13:33 13:33 13:48  14:33 14:48  15:28 | | 15:48  16:28 | | 16:48  

12:52  12:52  | 13:40 13:40 13:52  14:40 14:52  15:35 | | 15:52  16:35 | | 16:52  

12:57  12:57  13:33 13:53 13:53 13:57  14:53 14:57  15:48 15:50 15:53 15:57  16:48 16:50 16:53 16:57  

12:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  

|      |      |      |      |      |      

13:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  

13:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  

|      |      |      |      |      |      

|      |      |      |      |      |      

13:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  

Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf



           DB Intern / DB internal#

Bus-RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45 Bus-RE45 RE45

15856 99856 15856 15858 99858 15858 15860 15860 15862 15862 15864 15864 15866 15866 15868 15868

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

17:03 17:20 17:34  18:03 18:20 18:34  19:05 19:34  20:05 20:34  21:05 21:34  22:05 22:34  23:05 23:34  

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

17:24 | 17:45  18:24 | 18:45  19:26 19:45  20:26 20:45  21:26 21:45  22:26 22:45  23:26 23:45  

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

| | |      | | |      | |      | |      | |      | |      | |      

17:31 | 17:48  18:31 | 18:48  19:33 19:48  20:33 20:48  21:33 21:48  22:33 22:48  23:33 23:48  

17:38 | 17:52  18:38 | 18:52  19:40 19:52  20:40 20:52  21:40 21:52  22:40 22:52  23:40 23:51  

17:51 17:53 17:57  18:51 18:53 18:57  19:53 19:57  20:53 20:57  21:53 21:57  22:53 22:57  23:53 23:57  

17:59  18:59  19:59  20:59  21:59  22:59  23:59  

|      |      |      |      |      |      |      

18:04  19:04  20:04  21:04  22:04  23:04  0:04  

18:07  19:07  20:07  21:07  22:07  23:07  0:07  

|      |      |      |      |      |      |      

|      |      |      |      |      |      |      

18:10  19:10  20:10  21:10  22:10  23:10  0:10  

Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf


